CÂMARA MUNICIPAL DE PINHEIROS
                       Estado do Espírito Santo

                                  Rua General Rondon,37, Centro, CEP: 29980-000, Pinheiros – ES.
                                    Tele fax: (27) 3765-1437(Secretaria/Fax); 3765-2318 (Contabilidade).

                                  e-mail: camaramunicipaldepinheiros@bol.com.br
                             CNPJ (MF): 28.494.664/0001-73

INDICAÇÃO N° 076/2015

ROBSON FERNANDES E SILVA, Vereador deste
Município, usando das prerrogativas que lhe são conferidas pela Lei
Orgânica Municipal e Regimento Interno Cameral, INDICA ao
Senhor Prefeito Municipal, envidar esforços no sentido de
denominar a Unidade de Saúde da Comunidade de Lagoa Seca de
“ANTÔNIO NICO SOBRINHO”.

JUSTIFICATIVA

Esta homenagem se dá devido o Sr. Antônio Nico foi um

dos desbravadores da comunidade Lagoa Seca, onde instalou seu
comércio e criou toda sua família há vários anos, é uma justa
homenagem ao um dos mais antigos moradores da comunidade.

          Assim justifica a presente indicação.

         Sala das Sessões, 05 de outubro de 2015.

ROBSON FERNANDES E SILVA
Vereador